Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в Перечень соревнований, конкурсов,
иных мероприятий, к доходам в связи с участием в которых

применяется пункт 6.4 статьи 217 Налогового кодекса
Российской Федерации, утвержденный постановлением

Правительства Нижегородской области
от 14 марта 2024 г. № 102

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень соревнований, конкурсов, иных мероприятий,

к доходам в связи с участием в которых применяется пункт 6.4
статьи 217 Налогового кодекса Российской Федерации, утвержденный
постановлением Правительства Нижегородской области от 14 марта
2024 г. № 102, изменение, заменив в пункте 2 слово «для» словами
«на поддержку».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев